

ترجیح بندش شعارهای مردم
در اعتراضات مصر:

برو آقای سیسی!
زودتر

جهان ۵



سومین قهرمانی تاریخ والیبال ایران
در جام ملت‌ها

نسل طلایی‌تر!

آدرنالین ۷



روحانی با «ابتکار صلح هر مز»
به نیویورک می‌رود

دست برادری ایران به سوی منطقه

حسن روحانی، رئیس‌جمهوری، امروز برای شرکت در نشست سالانه سازمان ملل به نیویورک می‌رود. زمان سخنرانی‌اش نیز روز چهارشنبه، سوم مهرماه مقرر شده است. کارشناسان و تحلیلگران سیاسی تأکید می‌کنند که نطق او در میانه التهابات ریز و درشت منطقه‌ای و جهانی و تنش‌هایی که حالا دیگر از برجام هم عبور کرده‌اند و رنگ و بوی درگیری‌های نظامی به خود می‌گیرند، بسیار مهم است. از رهگذر همین اهمیت، حسام‌الدین آشنا، مشاور روحانی که از اعضای فعال توئیتر است، دیروز فراخوان داد و از دیگر اهالی توئیتر خواست که سه جمله کلیدی برای سخنرانی رئیس‌جمهوری در مجمع عمومی سازمان ملل متحد پیشنهاد دهند.

پاسخ‌ها به این فراخوان آشنا بسیار زیاد بود و متنوع؛ از طعن و کنایه‌ها به دولت روحانی گرفته تا تأکیدهای مکرر بر سه جمله مبنی بر اینکه «جنگ نخواهد شد»، «مذاکره نخواهیم کرد» و «اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود».

برخی دیگر نیز نگاهشان معطوف به ظرفیت این نطق برای اثبات حقانیت ایران بود و تأکید می‌کردند که قیلا در مورد عراق، کوبا و ونزوئلا گفته شده بود که تحریم‌ها شکلی از نسل‌کشی هستند و حالا با توجه به اینکه تحریم‌های وارد بر ایران شدیدترین تحریم‌ها هستند، رئیس‌جمهوری در سازمان ملل باید مسئله نسل‌کشی از سوی آمریکا را در سازمان ملل مطرح کند.

برخی تأکید بر مراقبت از راهروهای سازمان ملل می‌کردند تا مبادا ملاقاتی در آنجا دور از چشم‌ها اتفاق بیفتد. بعضی‌ها هم فراخوان آشنا را مضحک و فریبکارانه می‌دانستند...

سیاست ۲

بحران‌های کارگری در سایه واگذاری‌های غیراصولی شدت گرفته است

«هپکو» در دور باطل تصمیم‌گیری‌ها

چرتکه ۳



امروز ۱.۲ میلیون دانش‌آموز تهرانی روانه مدارس شد

شهرنوشت ۶

پرسپولیس،

استقلال را برد

همین صفحه

معتبرضان، شوک‌های قیمتی چادرمشکی
را به عوامل مختلفی نسبت می‌دهند

جریان مرموز، منگنه تولید و جولان دلان

شهرنوشت ۶

پمپئو:

به دنبال راه‌حلی

صلح آمیز برای مسئله ایران هستیم

سیاست ۲

تهدید بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی به
محرومیت از درمان دولتی

اعمال قدرت

دولت در برابر

کارگران مستاصل

دسترنج ۴

گفت‌وگو

ظریف در گفت‌وگو با شبکه «سی جی تی ان» چین

آمریکا با تحریم‌ها مذاکره با ایران را غیرممکن می‌کند

گذشته به تأسیسات نفتی عربستان سعودی که مقامات ریاض و آمریکا، تهران را در بروز آن متهم کردند با اعمال دور دیگری از تحریم‌ها علیه ایران، بانک مرکزی و صندوق توسعه ملی این کشور مورد تحریم واقع شدند.

این تلویزیون چینی می‌افزاید ایران منکر دخالت در این حملات است که تولید نفت عربستان سعودی، بزرگترین صادرکننده نفت جهان را نصف کرد. جنبش حوثی‌های یمن مسئولیت این حمله را بر عهده گرفته است.

گزارش می‌افزاید در میانه تنش‌های ایران با آمریکا، محمد جواد ظریف وزیر خارجه ایران در گفت‌وگو با «سی جی تی ان» از اقدامات جدید واشنگتن انتقاد کرده است.

ظریف در این مصاحبه اقدامات جدید آمریکا علیه ایران را زیر سؤال برد و اعلام کرد ایران پس از تحریم‌های قبلی ایالات متحده موفق به تثبیت اقتصاد خود شده است. وزیر خارجه ایران افزود: «اقدامات آمریکا حذف تحریم‌ها را دشوار کرده است آنها می‌خواهند مذاکرات را غیرممکن سازند می‌خواهند یک تغییر را غیرممکن سازند حذف تحریم‌ها برای ترامپ و جانشین وی بسیار دشوار خواهد بود.»



محمد جواد ظریف «وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در مصاحبه با شبکه تلویزیونی «سی جی تی ان» چین گفت: آمریکا می‌خواهد با اعمال تحریم‌ها علیه ایران، مذاکره با تهران را غیرممکن کند. ظریف در گفت‌وگو با این شبکه تلویزیونی انگلیسی‌زبان چین که دیروز منتشر شد، تصریح کرد: «ایالات متحده آمریکا گزینه‌های خود را از دست داده است، فشار حداکثری کار نمی‌کند. در این گزارش آمده است: آمریکا روز جمعه در پی حملات هفته

خبر

پرسپولیس، استقلال را برد



صدر جدول به پدیده چسبیده و استقلال؛ در سوگ فرصت‌های از دست رفته، همسایه شاهین بوشهر در قعر جدول است.

پایان نیمه اول، مسابقه موقعیت گل چندانی نداشت. اوضاع در نیمه دوم، ناامیدکننده‌تر نیز شد. ستاره‌های دو تیم بجز غلت خوردن روی زمین، اعتراض به داور، درگیری فیزیکی و تلاش برای تهییج سکوها، حرکت دیگری انجام ندادند.

بر خلاف تعویض‌های استراتیژی‌ها، تعویض‌های کالدرون جواب داد و مهدی عبدی جوان در اولین بازی رسمی با اولین لمس توپ، یک گل فوق‌العاده حساس زد. گلی که سرنوشت این بازی و شاید خود این بازیکن را عوض کرد. پرسپولیس ۹ امتیازی حلال‌در

یک پنالتی تباه شده برای آبی‌ها و یک گل سه امتیازی برای قرمزها. سناریوی آخرین دربی، این بار هم برای هر دو تیم تکرار شد. با این تفاوت که در آن جدال پنالتی استقلال بعد از گل حریف به دست آمد و این بار تیم آبی دربی، قبل از گل حریف صاحب پنالتی شد. تیم استرامپوچونی شهرآورد را حریف‌تر از رقیب شروع کرد.

آن‌ها می‌توانستند مزد برتری‌شان را از روی نقطه پنالتی بگیرند اما در غیاب فرشید اسماعیلی، نوبت به علی کریمی رسید که به رویای میلیون‌ها هوادار پشت پایزند، پنالتی بد کریمی با واکنش بیرو دور شد و پس از آن، تا

خبر

وزیر نفت:

قیمت بنزین افزایش نمی‌یابد

نفتی نیز گفت: این افراد را دروغگوها منتشر می‌کنند. همه این خبرها دروغ است و ما آمادگی خوبی داریم و می‌توانیم جلوی این حملات را بگیریم. در برخی نقاط نیز اقداماتی برای جلوگیری از این حملات انجام داده‌ایم.

وی درباره طرح فراگیر پالایشی سیراف گفت: مهمترین اولویت ما تکمیل این طرح است که زنجیره پتروپالایشگاه‌ها هستند. در مراحل اولیه ۸ میلیون تن نفت تولید می‌کند که خوراک با ارزش آلوده‌ی است. زنگنه ادامه داد: براساس قانون اگر واحدهای خصوصی یا غیردولتی محصولی را تولید می‌کنند و دولت دستور می‌دهد که یارانه‌ای بفرروشند باید مابه‌التفاوت آنها را بدهند؛ این یک قانون است. گاهی هم اتفاق می‌افتد که قیمت جهانی کالا بالا می‌رود. برای همه این موضوعات قانون تدوین شده اما این که چرا به جای بخش خصوصی بخش دولتی زیاد است، ارتباطی به بنده ندارد. من هم با این نوع خصوصی‌سازی موافق نبوده‌ام اما اکنون دیگر نمی‌شود کاری کرد.

وزیر نفت درباره سازوکار جدید مالی با چین و روسیه اظهار داشت: در این خصوص بخش سرمایه‌گذاری مطرح نیست، بیشتر مربوط به عملیات جاری و طرح‌های خاص مثل ساخت نیروگاه و راه‌آهن است.



توسعه این پتروپالایشگاه‌ها حمایت می‌کنند و چنانچه شخصی تمایل به سرمایه‌گذاری داشته باشد و منابع مالی طرح‌ها را تأمین کنند، از آن حمایت خواهیم کرد. وی ادامه داد: در همین رابطه قانونی در مجلس تصویب شده و آیین‌نامه اجرایی آن را روز شنبه به دولت ارسال کردیم. تسهیلاتی را نیز برای پتروپالایشگاه‌ها در نظر گرفته‌ایم که بر این اساس دولت نیز برای راه‌اندازی آنها کمک خواهد کرد.

وی درباره شایعه‌های مبنی بر پول گرفتن از هپکو گفت: یکسری دروغ‌هایی توسط برخی افراد مطرح می‌شود که بنده از نیت این افراد بی‌خبر هستم، بالاخره دروغ خوب نیست. اگر دولت برای دروغ گفتن مالیات می‌گرفت، درآمد آن بیشتر از درآمدهای نفتی بود. وی درباره اخباری مبنی بر حمله سایبری به تأسیسات

تجارب دنیا، این شرکت‌ها را تنها در دوران جنینی حمایت خواهیم کرد اما در کل مورد حمایت ما هستند و برنامه‌هایی برای آنها در نظر داریم.

وی درباره اظهار نظرهایی در زمینه افزایش گوگرد در بنزین نیز گفت: من تاکنون هیچ اظهار نظری از سازمان محیط زیست در این خصوص نشنیده‌ام و تاکنون گزارشی در این باره اعلام نشده است اما با این وجود با ریاست سازمان حفاظت محیط زیست درباره این مسئله صحبت خواهیم کرد.

وی یادآور شد: زمانی که وضعیت وزارت نفت در افکار عمومی جایگاه مطلوبی پیدا می‌کند عده‌ای سعی در به هم زدن این شرایط می‌کنند تا وزارت نفت را مورد آزار و اذیت قرار دهند. زنگنه با اشاره به رویکرد وزارت نفت برای توسعه پتروپالایشگاه‌ها نیز گفت: وزارت نفت حتماً از سیاست

وزیر نفت درباره افزایش قیمت بنزین و دریافت میلیتی به عنوان حق الزحمه جایگاهداران از مردم گفت: هیچ قراری برای افزایش قیمت بنزین گذاشته نشده و برداشتی که در این باره شده صحت ندارد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، بیژن نامدار زنگنه در حاشیه سیزدهمین نمایشگاه ایران پلاست با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران درباره مصوبه روز شنبه شورای اقتصادی

در خصوص افزایش قیمت حامل‌های انرژی گفت: هنوز هیچ تصمیمی نهایی نشده است. وزیر نفت با اشاره به اهمیت تقویت صنایع پایین‌دستی خاطر نشان کرد: اگر بخواهیم محصولات پایین دست تولید کنیم باید به مسائل بین‌الملل و صادرات نیز توجه داشته باشیم. وی درباره حادثه آرامکو و افزایش تقاضا برای خرید نفت از ایران نیز بیان کرد: درباره تحریم و برنامه‌های این حوزه صحبت نمی‌کنم. زنگنه در ادامه درباره توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان گفت: با توجه به تجاربی که در این حوزه توسط معاونت علمی و فرهنگی ریاست جمهوری و سایر حوزه‌ها اخذ شده، از این شرکت‌ها استفاده خواهیم کرد اما نباید شرایط به گونه‌ای باشد که از نظر تأمین منابع مالی معتاد شوند. زنگنه ادامه داد: با توجه به